学　長
	学部長
	学科主任
	事務局長
	大学

運営部長
	経理課長
	寄付担当
	研究

担当者
	教育研究

支援部長
	教育研究

支援課長

研究奨励指定寄附申込書
年　　月　　日

東京女子大学学長　殿

（申込者）

所在地

名   称
氏 　名　　　　　　　　　　　　     印

　東京女子大学の「研究奨励指定寄附金取扱規程」に従い、下記の通り研究奨励指定寄附金の申込みをいたします。

記

1． 研究担当者（所属／職名／氏名）
2． 研究題目等
3． 寄附金額
　　　　　　　　　　　　　円（内 管理費：　　　　　　　　　円）
　４．研究期間　（原則年度内）

年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

審　　議：　　　　年　　月　　日　大学評議会

受入決定：　　　　年　　月　　日　学長決定

2015.3